

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, CrPC)

Case No. : CC No. 80/2013

Deposition of witness for Prosecution : P.W- 3

Name : கூடப்பன், வயது 58

Father Name/Husband Name : சின்னசாமி

Village : சிந்தலகரை

Taluk : எட்டயபுரம்

Calling : விவசாயம்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 05th day of November 2025.

(A1- A4 present).

முதல் விசாரணை

1 நான் தற்போது சிந்தலகரையில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதாலாவது கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை. இவ்வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு வழங்கப்பட்டு பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2 1ம் எதிரி அட்சயராமனுஜம் எனது உறவினர் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி லாரி வியாபாரம் செய்யும் விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றால் தெரியாது. அவரது லாரியை விலை பேசி அதற்கு ரூ. 2,50,000 லட்சம் பணம் கொடுத்தீர்கள் என்றால் பணம் கொடுக்கவில்லை. உண்மையில் லாரியை 1ம் எதிரியிடம் விலைபேசி வாங்கி கொண்டு தற்போது வாங்கவில்லை என்று பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் முன்பு போலீசார் அடையாளம் காட்டி மேற்படி லாரியை கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த அத்தாட்சியில் நான் சாட்சி கையொப்பம் செய்தேன் என்றும் போலீசார் விசாரணையில்

கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக அரசு தரப்பிற்கு
எதிராக பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court
in the presence of accused and
read over to the witness and
acknowledged by him/her to be
Correct.

Sd/ Tr. K. Anand, B.A, M.L.,
Judicial Magistrate No.1,
Kovilpatti.