

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII, CrPC)

Case No. : CC No. 80/2013

Deposition of witness for Prosecution : P.W- 2

Name : புஷ்பராஜ், வயது 57

Father Name/Husband Name : சீனிவாசன்

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : பெட்ரோல் பஸ்க்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 05th day of November 2025.

(A1- A4 present).

முதல் விசாரணை

- 1 நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து சாத்தூர் பைபாஸ் ரோட்டில் பெட்ரோல் பஸ்க் வைத்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு வழங்கப்பட்டு பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

- 2 எனது பெட்ரோல் பஸ்க்கில் இரவு நேரத்தில் பஸ் மற்றும் லாரிகள் நிறுத்தி வருவது வழக்கம் என்றால் பஸ் மட்டும் நிறுத்துவது வழக்கம். 1வது எதிரியும், அவரது மகன் 3வது எதிரியும் அவர்களது லாரியை உங்களது பெட்ரோல் பஸ்க்கில் இரவில் நிறுத்துவது வழக்கம் என்றால் சரியல்ல. பெட்ரோல் பஸ்க்கில் 1 மற்றும் 3வது எதிரிகள் தங்களுடைய லாரியை நிறுத்தி இருந்த விவரம் அதனை ஆவல்நத்தத்திலிருந்து பைனான்ஸ் கட்டாததால் எடுத்துச்சென்ற விவரம் உங்களுக்கு தெரியும் என்றால் எனக்கு தெரியாது. மேற்படி விவரம் உங்களுக்கு தெரியும் தற்போது வழக்கிற்காக மாற்றி சொல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி விவரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court
in the presence of accused and
read over to the witness and
acknowledged by him/her to be
Correct.

Sd/ Tr. K. Anand, B.A, M.L.,
Judicial Magistrate No.1,
Kovilpatti.

